

FWEDEWICKS DYKERI

Divemaster

Be professional

Divemasterkursen är inträdesbiljetten till den professionella dykvärlden och öppnar möjligheter att arbeta med din hobby över hela världen.

En Divemaster bör vara kunnig, ödmjuk och trygg i sig själv och sin förmåga, eftersom andra färdiga eller blivande dykare kommer vända sig till honom eller henne med frågor och funderingar och förvänta sig svar.

Självklart kan man inte lära sig allt på bara en kurs, men under kursen gör vi vårt bästa för att tala om hur du skall uppnå målet även efter att kursen är slut. Under kursen får du lära dig att planera och leda dykutfärder, samt assistera vid utbildning. Innan du får ut ditt certifikat skall du också praktisera vid kurser och känna på Divemasterrollen på riktigt. När du sedan har avslutat din utbildning kommer du att vara attraktiv för dykcenter i Sverige och övriga världen.

Kursinnehåll: Utbildningen är uppdelad i tre huvuddelar:

Utveckling och fördjupning av dina teorikunskaper.

Utvärdering och utveckling av dina praktiska dykfärdigheter.

Praktik vid utfärder och kurser.

Kursen bygger till stor del på självstudier som du utför med hjälp av Divemastermanualen och PADIs Dykencyklopedi med tillhörande arbetsbok. I kursen ingår också en inlämningsuppgift där du skall kartlägga en dykplats och skriva en nödfallsplan för platsen.

Efter godkänt resultat på kurs och praktik blir du professionell medlem i PADI Medlemskapet innebär att du kommer betala en årsavgift för att fortsätta vara Divemaster och få ta del av uppdateringar och annan information som gäller din nya yrkesroll.

Förkrav:

Minimiålder 18 år

PADI Rescue Diver samt Emergency First Responder

20 loggade dyk vid kursstart (60 loggade dyk krävs för certifiering)

Godkänd läkarundersökning (max ett år gammal)

Kursavgift: 7 000 :-

OBS! PADI Encyklopedi med arbetsbok ingår men årlig medlemsavgift till PADI tillkommer (cirka 940 kr). Du förutsätts ha egen utrustning på den här nivån.

För mer information kontakta oss på info@fwedewicks.se